від 06.01.2026 № 1, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання
учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” кошти в сумі
7040 грн. (сім тисяч сорок гривень 00 коп.).

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління праці та
соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати кошти в сумі:

- 7040,00 грн. (сім тисяч сорок гривень 00 коп. ) на рахунок АТ КБ
„Приватбанк”, (конфіденційна інформація) на ім'я Слюсар Анни Олександрівни,
ідентифікаційний код (конфіденційна інформація), на поховання чоловіка.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського